1

怀化职业技术学院教务处
教〔2023〕12号

关于进行公共选修课开学补考的通知

各二级学院（部）：

因 2022-2023 学年第一学期，我院 2020 级五年制班级

在校外工学交替，2021-2022 第二学期学业成绩不及格的学

生无法正常参加 2022-2023 学年第一学期的开学补考。对于

以上同学现给予一次补考机会，请各二级学院（部）协助通

知附表中的学生在规定时间范围内完成公共选修课的补考，

务必通知到学生个人。

现将公共选修课补考安排如下：

一、考试形式

学生通过超星学习通 APP 进行线上补考，每人有 2次考

试机会，成绩以最后一次提交为准。

二、成绩占比

超星学习通考试成绩占比 100%，无需学习视频。

三、补考安排

补考时间：2022 年 4 月 12 日-4 月 29 日。

2

四、补考学生

2021-2022 学年第二学期 2020 级五年制公共选修课不

及格学生。

五、成绩管理

补考成绩均导入教务管理系统。

六、其它注意事项

有下列情形之一者，请及时到教务处 220 办公室进行处

理。

1、确认在补考范围内的学生，通过喜鹊儿 APP 查询成

绩不及格，但是学习通 APP 无相关考试科目的；

2、参加考试及格，并有相关考试记录，但通过喜鹊儿

APP 查询成绩不及格的。

附件 1：公共选修课开学补考名单

教务处

2023 年 4 月 11日

1

附件 1：

公共选修课开学补考名单

课程 行政班级 学号 姓名 性别
修读

性质

考核

方式
成绩 初修学年学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085101 肖钦文 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085106 肖钧 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085109 姚敦翔 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085112 彭泽宇 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085116 唐平 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085118 张阔海 男 初修 考试 47.80 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085119 舒志豪 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085122 粟恒 男 初修 考试 28.20 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085127 张翔 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085129 张乐 男 初修 考试 52.15 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085130 李全明 男 初修 考试 27.30 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085136 张德 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085137 彭好 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 1班 202004085141 杨文韬 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085139 蒲晨 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

2

课程 行政班级 学号 姓名 性别
修读

性质

考核

方式
成绩 初修学年学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085203 刘聪聪 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085205 滕佳豪 男 初修 考试 24.30 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085208 尹佳文 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085210 王思远 男 初修 考试 6.20 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085211 易瑞庭 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085212 贺卓轩 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085216 向珮 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085218 卢爽 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085222 卢贝 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085225 李嘉琪 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085226 唐跃鹏 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085227 张文涛 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085231 谢腾 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200102]中华诗词之美（超星） 2020 机电五年制 2班 202004085236 杨湘栋 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 数媒五年制 1班 202001165114 雷加伟 男 初修 考查 26.19 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 数媒五年制 1班 202001165120 杨超理 男 初修 考查 39.49 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 数媒五年制 1班 202001165137 黄章群 女 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

3

课程 行政班级 学号 姓名 性别
修读

性质

考核

方式
成绩 初修学年学期

[200105]人工智能（超星） 2020 数媒五年制 3班 202001165315 龙宥霖 男 初修 考查 40.00 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 1班 202021025117 侯奕源 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 1班 202021025133 余泊蓉 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025208 尹辉 男 初修 考查 47.29 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025210 廉吏 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025216 孙朋 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025221 蒲谷维 男 初修 考查 55.37 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025229 张楚东 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025233 成思翰 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025237 欧阳辰杰 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025238 谢飞龙 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200105]人工智能（超星） 2020 建筑五年制 2班 202021025242 田国宏 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155104 朱宣 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155105 李嘉俊 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155108 周旺君 男 初修 考查 30.00 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155111 蒋一 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155115 沈新于 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

4

课程 行政班级 学号 姓名 性别
修读

性质

考核

方式
成绩 初修学年学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155116 李嘉鸿 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155117 罗文宇 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155118 杨炅 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155119 粟凡 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155120 唐一峰 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155121 粟义强 男 初修 考查 30.00 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155123 瞿康 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155124 杨志勇 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155127 唐翔 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155134 万方 男 初修 考查 40.36 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155137 李丽波 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200123]大学启示录：如何读大学？（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155138 唐振华 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155104 朱宣 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155105 李嘉俊 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155108 周旺君 男 初修 考查 31.84 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155111 蒋一 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155115 沈新于 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

5

课程 行政班级 学号 姓名 性别
修读

性质

考核

方式
成绩 初修学年学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155116 李嘉鸿 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155117 罗文宇 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155118 杨炅 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155119 粟凡 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155120 唐一峰 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155121 粟义强 男 初修 考查 29.70 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155122 袁嘉 男 初修 考查 59.36 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155123 瞿康 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155124 杨志勇 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155127 唐翔 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155134 万方 男 初修 考查 15.49 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155137 李丽波 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 汽维五年制 1班 202003155138 唐振华 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200129]创新创业（超星） 2020 旅游五年制 1班 202005125119 谢孟岐 女 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200142]创新中国（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045104 胡峰广 男 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200142]创新中国（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045124 颜复利 男 初修 考试 57.62 2021-2022 第二学期

[200142]创新中国（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045130 彭诗宇 女 初修 考试 43.57 2021-2022 第二学期

6

课程 行政班级 学号 姓名 性别
修读

性质

考核

方式
成绩 初修学年学期

[200142]创新中国（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045146 肖晨婷 女 初修 考试 0 2021-2022 第二学期

[200157]大国崛起：中国对外贸易概论（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045104 胡峰广 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200157]大国崛起：中国对外贸易概论（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045124 颜复利 男 初修 考查 51.97 2021-2022 第二学期

[200157]大国崛起：中国对外贸易概论（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045133 杨晶 女 初修 考查 52.00 2021-2022 第二学期

[200157]大国崛起：中国对外贸易概论（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045146 肖晨婷 女 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200157]大国崛起：中国对外贸易概论（超星） 2020 牧医五年制 1班 202006045147 杨晴晴 女 初修 考查 59.50 2021-2022 第二学期

[200186]美的历程：美学导论（超星） 2020 数媒五年制 1班 202001165120 杨超理 男 初修 考查 30.00 2021-2022 第二学期

[200186]美的历程：美学导论（超星） 2020 数媒五年制 1班 202001165137 黄章群 女 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200186]美的历程：美学导论（超星） 2020 数媒五年制 3班 201901165127 于凯川 男 初修 考查 0 2021-2022 第二学期

[200186]美的历程：美学导论（超星） 2020 数媒五年制 3班 202001165340 肖紫钰 女 初修 考查 36.60 2021-2022 第二学期